Objednací kód: PC1012WR
Základné informácie
Značka: Sapho
Séria: PACO
Rozmery
Šírka: 380 mm
Výška: 800 mm
Hĺbka: 610 mm
Vlastnosti
Záruka: 2 roky
Farba: Biela
Materiál: Keramika
Technológia
splachovania: Rimless
Objem splachovacej
vody: 3,5 l / 5 l
Tvar: Klasik
Ostatné: Odpad spodný, Odpad zadný
Balenie obsahuje: Kotviaca sada, Napúšťací a vypúšťací ventil
Balenie neobsahuje: WC sedátko
Hmotnosť / ks: 43.552 kg
Balenie: 2 ks
3D model: ÁNO
Odporúčame prikúpiť
1 ks PACO WC sedátko, SLIM Soft Close, Easy Take, biela (Objednací kód: PCS1012)
Náhradné diely
Tlačidlo DUAL 49mm, chrom (Objednací kód: NDPC104-6)
Upevňovacia súprava, biela (Objednací kód: 40126)
Keramická nádržka s krytom (Objednací kód: NDPC1012R-2)
Upevnenie k wc sedátku (NDPC103-5) (Objednací kód: NDPC103-5)
Splachovacia súprava s DUAL tlačidlom 49mm, spodné napúšťanie 1/2", chróm (Objednací kód: NDPC1012R-1)
FLUIDMASTER Skrutky a tesnenia na upevnenie WC nádrže (Objednací kód: 674880)
PACO WC kombi, Rimless, spodný/zadný odpad, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
PACO WC kombi, Rimless, spodný/zadný odpad, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz